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Agjenda e aktiviteteve për “28 Nëntorin” 

 

 

Për nder të 28 Nëntorit më 26/11/2018, e hënë, duke filluar nga ora 15:00, do të bëhet 

organizimi i turnirit të futbollit të vogël për grupmoshën U13. Turniri do të zhvillohet në 

Qendrën Rekreative Sportive Aroma Sport në Buzes, ku pjesë e tij do të jenë shkolla të 

ndryshme nga Kosova e Shqipëria. Turniri do të zhvillohet në bashkëpunim me Shkollën e 

futbollit “Aroma”. 

 

Më datë 27/11/2018, e martë, do të mbahet Akademia Solemne, në shkollën fillore “Fetah 

Sylejmani” në Dragash nga ora 11:00. Pas Akademisë do të bëhen homazhe në Shtatoren  e 

Adem Jasharit, në Varrezat e Dëshmorëve në Dragash dhe në fshatin Buqe. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Drejtori për Kulturë Rini dhe Sport 

     Lirim Hajredini 

 


